
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném mění, mezi
těmito smluvními stranami:

Objednavatelem
výchovný ústav, dětský domov se školou, základní Škola, střední škola a Školní jídelna,
Místo 66
Sídlo: 431 58 Místo 66
Právní forma: příspěvková organizace
Identifikátor právnické osoby: 650 002 733
Zastoupený: ředitelkou
IČO: 61345741
Bankovní spojení: 37437441/0710, vedený u České národní banky
ID: rdhyzyv

a

Dodavatelem
Metrostav, a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
Zástupce ve věcech smluvních: I , ekonomický náměstek Divize 8 a

ředitel Divize 8 (na základě plné moci)
ICO: 00014915

I.
Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 04.05.2023 objednávku č. 34/05/2023 na dodávku

počítačových stolů do učebny PC v nové budově školy.

2. Strana objednavatele výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední

škola a školní jídelna, Místo 66 je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv

dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost objednávku nad

50.000 Kč zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů.

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, sjednávají smluvní strany tuto

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

1/2



II.
Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvyl, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se

rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího

uzavření.
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezdůvodného obohacení.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závaZků

vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle

smlouvy uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v souladu s ustanovením

§ 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závaZků je vyhotovena v jednom stejnopise, který je podepsán

elektronicky a má hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních strana obdrží

elektronicky podepsaný stejnopis.

Příloha č. l - Objednávka č. 34/05/2023

V Místě dne 18.12.2023 V dne

objednatel gbp
20.12.2023 20:33:26

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, o
zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.

2/2



výchovný ústav, děŽÉ1)mov se školou, základní

škola, střední škola a školní jídelna, Místo 66,
431 58 Místo

Vyřizuje:
TEL:
E-MAIL:
r: .1TUM

, DiS
+420

udds.cz
04.05.2023

Metrostav, a.s.
KoželuŽská 2450/4,

Praha 8,180 00

IČ: 00014915

\-'"c: Ol)il.·dnávka Č. 34/05/2023

í..bjedná' áme li Vás na základě cenové nabídky

· Vybavení do školy - PC stoly do učebny IT
· Počet PC stolů je 10, cena za ] ks 6 650 kc
·' Hrazeno z FRM

66 550 Kč

Cena ccl':eni yč. DPH 66 550 Kč

F: kturu ;'!t;í]ei[c na výše uvedenou adresu, IČO: 61345741, neplátce DPH, případně na
email , vudds.cz

i S přáním příiemných dní

PhDr ová

(l', ', ,"! ' "" '
1,\'-'{', K k

;i

m;

.



PQpis MJ Počet Cena Celková cena bez DPH DPH 21% Celková cena s DPi
1 Mikrovlnná trouba - ETA 0209 90010 ks 3,000 1 990,00 5 970,00 1 253,70 7 223 b.
2 Pračka Siemens IQ 500 SIEWG44G2MOCS ks 3,000 14 990,00 44 970,00 9 443,70 54 413,70
3 Sušička Slemens IQ 500 SIEWQ33G2DOCS ks 3,000 16 990,00 50 970,00 10 703,70 61 673,70
4 stoiY pc ks 10,000 5 500,00 55 000,00 11 5.50,00 66 E60,00


